
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 29 серпня 2024 р.    Стрий                              № 2788
Про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, 
які знаходяться на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184, 186 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам 
земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), які 
знаходяться на території Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку 
до даного рішення міської ради.

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, 
представити розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для затвердження на сесію Стрийської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2788 від «29» серпня 2024  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 
земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), які 

знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Серія 
сертифіката

Номер 
сертифіката

Реєстраційний 
номер 

сертифіката

Площа 
земельної 

частки (паю) 
по 

сертифікату 
(ум. кад. га)

Розмір частки

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Марків Любомир Зіновійович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 590238 70000237 0,5033

2. Харик Володимир Павлович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2449 214 1,5100

3. Шайнога Василь Іванович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 094839 963 1,4500

4. Шайнога Василь Іванович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2439 205 1,5100

5. Ножка Марія Володимирівна с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181326 8033 1,0300

6. Гуцало Любов Іванівна с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181145 7854 0,3300

Івасів Марія Степанівна
спільно-часткова 
власність(розмір 

частки 1/2)7.

Рудник Оксана Степанівна

с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181450 8155 0,8300 спільно-часткова 

власність(розмір 
частки 1/2)

Івасів Марія Степанівна
спільно-часткова 
власність(розмір 

частки 1/2)8.

Рудник Оксана Степанівна

с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0182965 8827 1,4800 спільно-часткова 

власність(розмір 
частки 1/2)



9. Чижмар Людмила Стефанівна с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181440 8145 1,4800

10. Суховерська Ірина Михайлівна с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області РН 590112 8075 0,7300

11. Шимків Володимир Васильович с. Стриганці, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 065837 3277 4,5200

12. Павлова Віра Іванівна с. Стриганці, Стрийського району, 
Львівської області РН 570374 7906 4,1700

13. Романів Іванна Степанівна с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області РН 590256 8846 0,4100

14. Прядка Ігор Васильович с. Добрівляни, Стрийського району, 
Львівської області РН 640203 800131 1,1133

15. Данилюк Ірина Михайлівна с. Ланівка, Стрийського району, 
Львівської області РН 640306 7627 1,6100

16. Блага Світлана Василівна с. Лисятичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 066299 597 2,2300

17. Воробець Марія Василівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 095511 1157 1,2600

18. Воробець Любов Степанівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2387 154 1,5100

Заганяч Станіслав Петрович
спільно-часткова 
власність(розмір 

частки 1/3)

Заганяч Емілія Петрівна
спільно-часткова 
власність(розмір 

частки 1/3)
19.

Заганяч Юліан Петрович

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області РН 570204 70000135 1,3500

спільно-часткова 
власність(розмір 

частки 1/3)

Сенько Юрій Іванович
спільно-часткова 
власність(розмір 

частки 1/2)20.

Сенько Іван Петрович

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області РН 590237 8121 1,2800 спільно-часткова 

власність(розмір 
частки 1/2)

21. Куліш Марія Ярославівна с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 062984 8577 1,4800

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


